

Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS

Dalager 81
5750 Ringe
CVR-nr. 28842198

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

Dirigent

Navn: Birgitte Søgaard la Cour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS
Dalager 81
5750 Ringe

CVR-nr.: 28842198
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Birgitte Søgaard la Cour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab samt at udføre lægevagter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser herefter et underskud på (367) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.184	113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(344.046)	(952)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(25.863)</u>	<u>(36)</u>
Resultat før skat		(363.725)	(875)
Skat af årets resultat		<u>(3.161)</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>(366.886)</u>	<u>(904)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		555.954	(122)
Overført resultat		<u>(1.522.840)</u>	<u>(782)</u>
		<u>(366.886)</u>	<u>(904)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000	2.400
Finansielle anlægsaktiver	2	1.500.000	2.400
Anlægsaktiver		1.500.000	2.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	26
Tilgodehavende selskabsskat		22.839	0
Tilgodehavender		22.839	26
Likvide beholdninger		279.749	31
Omsætningsaktiver		302.588	57
Aktiver		1.802.588	2.457

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		255.900	1.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		980.900	1.347
Bankgæld		0	811
Langfristede gældsforpligtelser		0	811
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		806.646	271
Skyldig selskabsskat		0	18
Anden gæld		14.850	10
Periodeafgrænsningsposter		192	0
Kortfristede gældsforpligtelser		821.688	299
Gældsforpligtelser		821.688	1.110
Passiver		1.802.588	2.457
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.222.786	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(555.954)	555.954	0
Årets resultat	0	555.954	(1.522.840)	600.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	255.900	600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.347.786
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				(366.886)
Egenkapital ultimo				980.900

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.863	36
	25.863	36

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.230.002
Kostpris ultimo	3.230.002
Nedskrivninger primo	(830.002)
Andel af årets resultat	273.755
Udbytte	(555.954)
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	(617.801)
Nedskrivninger ultimo	(1.730.002)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Alment Praktiserende Læger Søgårdsvej, Ringe ApS	Faaborg-Midtfyn	ApS	33,3
Interessentskabet Morten Güllich, Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS og Kent Kramme Holding ApS	Faaborg-Midtfyn	I/S	33,3

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i finansielle anlægsaktiver. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte finansielle anlægsaktiver 1.500.000 kr.
